

Menu 16.03. - 22.03.

Maanantai

Bolognaisekastike, peruna	G, M	
Silakkapihvit kermaviilikastikkeella ja mummonkurkuilla	L	
Uunissa paahdettua fetaa & kirsikkatomaatteja pastan kera, rucolaa & hunajapähkinöitä	L	
Croque Monsieur vihersalaatilla & rapeilla maalaisperunoilla	L	
Grillattu tofuleipä vihersalaatilla ja rapeilla maalaisperunoilla	L	
Jälkiruoka Jätskibuffalla suut makiaks vanilja- tai mansikkajäätelöllä	G, L	

Tiistai

Kananpoika & Chorizo jambalaya & aiolia	G, M	
Juustolla ja tomaatilla kuorutettua uunimakkaraa	G, L	
Atomitien pinaattihukaiset puolukkasurvoksella	L	
Croque Monsieur vihersalaatilla & rapeilla maalaisperunoilla	L	
Grillattu tofuleipä vihersalaatilla ja rapeilla maalaisperunoilla	M	
Earl Grey Pannacotta	G, L	

Keskiviikko

Kreikkalainen lihapata riisiä	G, L	
Broilerinfilettä ja kukkakaalitzatzikia	G, L	
Porkkana-bataattipihviä ja valkosipulilla maustettua soijajogurttikastiketta - veg	G, M	
Katkarapua & Cantaloupea salaattipedillä	M	
Paistettua Vuohenjuustoa & Cantaloupea salaattipedillä	VL	
Kaura-omena paistosta ja vaniljakastiketta, saa G	L	

Torstai

BBQ kananpoikaa & Mac&Cheeseä	VL	
Kermaista kirjolohikeittoa	G, L	
Babasin pottufalleja caponata-kasviksilla, kevätsipulilla ja riisillä	G, M	
Katkarapua & Cantaloupea salaattipedillä	M	
Paistettua Vuohenjuustoa & Cantaloupea salaattipedillä	VL	
Torstain ohukaiset, hilloa & kermavaahtoa, pyydettyä L, G		

Perjantai

Valkosipulipaahdettuja lihapullia, pahalaisenhillaa & Peruna-bataattimuusi	G, L	
Atomitien punajuuripihvit, piparjuuri-kermaviilikastiketta ja kasvisspelttiä	L	
Katkarapua & Cantaloupea salaattipedillä	M	
Paistettua Vuohenjuustoa & Cantaloupea salaattipedillä	VL	
Banoffee - Banaania, kermavaahtoa & kinuskia, pyydettyä L, G		

Muutokset ruokalistoilla ja tuoteselosteissa mahdollisia. Henkilökunta auttaa mielellään ruoka-aineallergioihin liittyvissä asioissa.
Changes in menus and list of ingredients are possible. Our staff is always ready to help you if you have any questions concerning allergies.

G Gluteeniton | Gluten free **L** Laktoositon | Lactose-free **M** Maidoton | Milk-free **VL** Vähälaktoosinen | Low-lactose